COMISSÃO ESPECIAL – MATÉRIAS QUE ALTEREM O PLANO DIRETOR

Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO

Fortaleza, 25 de novembro de 2025.

ASSUNTO: Convoca para Reunião da Comissão Especial – Matérias que alterem o

Plano Diretor, a ser realizada no dia 25 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão Especial – Matérias que Alterem o Plano Diretor, CONVOCA V.

Exa para participar da reunião desta Comissão, a ser realizada em formato híbrido, no dia

25 de novembro, às 14:00h, através de plataforma digital e no Complexo das Comissões

(link a ser enviado pela Assessoria Técnica da Coordenadoria das Comissões).

PAUTA:

- PLC Nº 0049/2025, Mensagem n. 057/2025 de autoria do Poder Executivo, que INSTITUI

O PLANO DIRETOR PARTICIPATIVO E SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE FORTALEZA. ANALISE

DE EMENDAS

 Atenciosamente,

______________________________

Ver. Benigno Junior - Republicano
Presidente da Comissão Especial